ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

  TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng    năm 2023

V/v công tác quản lý tần số và

thiết bị vô tuyến điện trong các sự

kiện, lễ hội chào mừng Xuân và

đón Tết Nguyên đán Quý Mão.

    Kính gửi:

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao TP;

- UBND các xã, phường.

Theo nội dung Công văn số 2454/SVHTTDL-QLVH ngày 30/12/2022

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh và Công văn số 738/NV-TTIII ngày

22/12/2022 của Trung tâm Tần số vô tuyến điện khu vực III về việc phối hợp

công tác quản lý số và thiết bị vô tuyến điện trong các sự kiện, lễ hội chào mừng

Xuân và đón Tết Nguyên đán Quý Mão. Để thực hiện đúng Luật Tần số vô

tuyến điện, nhằm hạn chế nguy cơ gây can nhiễu có hại cho các mạng đài vô

tuyến điện đang hoạt động hợp pháp, tránh gây mất an toàn, an ninh thông tin

mạng lưới, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thành phố và

UBND các xã, phường có sử dụng thiết bị phát sóng vô tuyến điện trong tổ chức

và tham gia phục vụ các sự kiện, lễ hội chào mừng Xuân và đón Tết Nguyên đán

Quý Mão trên địa bàn thành phố thực hiện đầy đủ các thủ tục đăng ký cấp giấy

phép sử dụng tần số và thiết bị vô tuyến trước thời điểm tổ chức sự kiện, lễ hội

theo đúng quy định và các nội dung như đề nghị của Trung tâm Tần số vô tuyến

điện khu vực III, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh tại các Công văn nêu

trên./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Sở Văn hóa, TT và DL tỉnh;

- Sở Thông tin và TT tỉnh;

- CT, PCT (VX) UBND TP;

- Phòng VH&TT TP;

- C, PVP, CV(VX);

- Lưu: VT.VHTT

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Anh

		2023-01-03T13:54:58+0700

		2023-01-03T14:56:08+0700

		2023-01-03T14:56:08+0700

		2023-01-03T14:56:08+0700

		2023-01-03T14:56:08+0700